
 

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
tel.  (052) 36-55-495  fax (052) 36-55-752 

 

NZZ/06 – 1/P/08                                                               Bydgoszcz dnia 11.04.2008 r.
                                                                                          
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie   
               przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, 
               nr sprawy NZZ/06 – 1/P/08.  

 

 
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 
Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm. ) w związku z pytaniami 
zadanymi przez Wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Zapytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza w grupie 4 poz. 4 Oxytocinę 5 jm / 1 ml inj. x 5 amp, jedyną 
dostępną na rynku ?   
 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Oxytocin á 5 jm x 10 amp jest osiągalny na rynku. 
 
Zapytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza w grupie 9 poz. 1 Terviparatidę 0,20 mg / ml – 3 ml, jedyną 
dostępną na rynku ?   
 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany preparat. 
 

Zapytanie 3 
Czy Zamawiający w grupie 18 poz. 1 dopuszcza opakowanie typu worek ?   
 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza opakowanie typu worek. 

 
Zapytanie 4 
Prosimy o wykreślenie z grupy 24 poz. 22, ponieważ lek ten nie jest produkowany ?   
 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie preparatu (pozycja 22) oraz utworzenie 
oddzielnej grupy. W tym zakresie dokona modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

 
 
 

                     Zamawiający 


